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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 5

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/2/2016. Nazwa zadania: Dostawa $rodkéw opatrunkowych
W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:
Wyjasnienia
Pytanie 1 — dotyczy Zadania nr 20
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 20 zestawu do cigcia
cesarskiego nieznacznie r6znigcego si¢ od opisanego w SIWZ: serweta do ciecia cesarskiego
w rozmiarze 230x330 cm, reczniki do rgk w rozmiarze 30,5x34cm.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza pod warunkiem spelnienia pozostalych parametréw z
SIWZ
Pytanie 2 — dotyczy Zadania nr 25
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 25 zestawu serwet nieznacznie
r6znigcego si¢ od opisanego w SIWZ: serweta na stolik Mayo w rozmiarze 78x145cm,
serweta operacyjna samoprzylepna 180x180cm (zamiast 150-175x175-180cm), taSma
samoprzylepna w rozmiarze 9x50 cm, z 2 szt recznikdw do rgk? LUB
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w zadaniu nr 25 zestawu serwet nieznacznie
réznigcego si¢ od opisanego w SIWZ: serweta na stolik Mayo w rozmiarze 78x145¢m,
serweta operacyjna samoprzylepna 180x180cm (zamiast 150-175x175-180cm), tasma
samoprzylepna w rozmiarze 9x50 cm, dodatkowo serwety 79x90cm oraz 180x180
wyposazone w fate chtonng?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie 3 — dotyczy Zadania nr 26
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 26 ubran chirurgicznych w
rozmiarach S, M, L, XL, pakowanych oddzielnie (osobno bluza, osobno spodnie), co utatwia
dobér odpowiedniego rozmiaru, speliajgcych pozostate wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza
Zamawiajgcy informuje, Zze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert.

W zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu sktadania
ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostaja bez

zmian.
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